Лиозненский районный исполнительный комитет

от ______________________________________

                                          фамилия, собственное имя,

_________________________________________

                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): ____________________

ул.(пер.)__________________________________

д. __________корп.______ кв. _______________

л/н.______________________________________

тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне направление для заключения договора создания объекта долевого строительства для строительства в порядке долевого участия _______ комнатной квартиры, по адресу: г.п. Лиозно. ___________________________, с оказанием государственной поддержки и со снятием с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий.

Дополнительно сообщаю, что я и члены моей семьи на праве личной собственности жилья не имеем (имеем) _______________________________________________________________________.

Отчуждение жилых помещений, принадлежащих на праве собственности в течение последних пяти лет мной или членами моей семьи не производилось (производилось) (нужное подчеркнуть)

К заявлению прилагаю: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________

_________________
     ______________________
         (дата)

   (подпись)

           (Ф.И.О.)